
 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML4828/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE 

ÚSTÍ NAD LABEM 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 
IČ: 07544014 
DIČ: CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet a.s., sídlem 
náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČO: 28333187 (dále jen „RegioJet 
a.s.“) uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem 
(dále jen „Smlouva“); 

B) dne 19. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami a společností RegioJet a.s. 
uzavřena Dohoda o ručení vztahující se ke Smlouvě, evidovaná Objednatelem pod 
číslem 18/SML4833/OS/DS (dále jen „Dohoda o ručení“); 



 
 

 
Strana 2/3 

C) k datu platnosti nového jízdního řádu  2020/2021 (13. prosince 2020) došlo k úpravě 
objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

D) k datu 25. února 2020 byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1, který 
upravoval rozsah dopravního výkonu a jeho cenu; 

E) k datu 18. září 2020 byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 2, který upravoval 
rozsah dopravního výkonu, jeho cenu a obsahoval nový výchozí finanční model a nový 
výchozí model provozních aktiv 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že:  

a) v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2020/2021 (tj. v rozmezí od 13. prosince 2020 včetně do 11. prosince 2021 
včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání 
řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního 
řádu vypracovaného Objednatelem. 

ČLÁNEK 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 3. 

2. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 5 ve znění Přílohy č. 2 Dodatku č. 3. 

3. Příloha č. 8 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 8 ve znění Přílohy č. 3 Dodatku č. 3. 

ČLÁNEK 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, 
že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 3, 
seznámeny s dostatečným předstihem před 13. prosincem 2020, (ii) Dopravce se 
počínaje 13. prosincem 2020 řídil novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 3, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období 
počínající 13. prosincem 2020 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 3.  

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 3 řídí od  
13. prosince 2020 a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve 
výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 3 a jeho příloh za období počínaje dnem  
13. prosince 2020. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: iidmjms a na e-mail:

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění. 

5. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje dne 16. prosince 2020. 

 



 
 

 
Strana 3/3 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

V Brně dne: …………………… 

 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

RegioJet ÚK a.s. 
Ing. Radim Jančura 

člen představenstva 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této smlouvy 
Příloha 2 Vzorové formuláře pro „Měsíční výkaz“, „Celkové vyúčtování“, „Přehled 

uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled dopravních výkonů, které nebyly 
realizovány řádnými vozidly“ 

Příloha 3 Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu a výkazu z průzkumu 
frekvence 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6460 5:10 bb Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 29,7 362 10 751,4 18 534,6 30 891,0 28 831,6 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 31 920,7 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 11 326,7 19 564,3
6461 6:02 bb Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 27,7 362 10 027,4 18 498,6 30 831,0 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 19 526,3
6461 6:43 dh Ústí n.L.-Střekov Ústí n.L. západ 2,0 112 224,0 6 12,0 10 20,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 5 10,0
6462 6:54 X Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 27,7 250 6 925,0 12 332,4 20 554,0 20 554,0 23 637,1 20 554,0 21 581,7 22 609,4 20 554,0 22 609,4 21 581,7 20 554,0 21 581,7 8 221,6 14 387,8
6463 8:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6463 8:43 cf Ústí n.L.-Střekov Ústí n.L. západ 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6464 7:03 cf Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 29,7 114 3 385,8 7 207,9 11 326,7 8 237,6 8 237,6 10 297,0 10 297,0 8 237,6 11 326,7 9 267,3 9 267,3 11 326,7 9 267,3 3 89,1 6 178,2
6465 10:02 Děčín hl.n. Ústí n.L. západ 29,7 364 10 810,8 19 564,3 31 920,7 28 831,6 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 31 920,7 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 11 326,7 20 594,0
6466 9:03 cf Ústí n.L. západ Ústí n.L.-Střekov 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6466 9:12 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6467 12:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6467 12:43 cf Ústí n.L.-Střekov Ústí n.L. západ 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6468 11:03 Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 29,7 364 10 810,8 19 564,3 31 920,7 28 831,6 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 31 920,7 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 11 326,7 20 594,0
6469 14:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6469 14:43 cf Ústí n.L.-Střekov Ústí n.L. západ 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6470 13:03 cf Ústí n.L. západ Ústí n.L.-Střekov 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6470 13:12 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6471 16:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6471 16:43 cf Ústí n.L.-Střekov Ústí n.L. západ 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6472 15:03 cf Ústí n.L. západ Ústí n.L.-Střekov 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6472 15:12 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6473 18:02 Děčín hl.n. Ústí n.L. západ 29,7 364 10 810,8 19 564,3 31 920,7 28 831,6 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 31 920,7 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 11 326,7 20 594,0
6474 17:03 cf Ústí n.L. západ Ústí n.L.-Střekov 2,0 114 228,0 7 14,0 11 22,0 8 16,0 8 16,0 10 20,0 10 20,0 8 16,0 11 22,0 9 18,0 9 18,0 11 22,0 9 18,0 3 6,0 6 12,0
6474 17:12 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 27,7 364 10 082,8 19 526,3 31 858,7 28 775,6 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 31 858,7 31 858,7 30 831,0 31 858,7 30 831,0 11 304,7 20 554,0
6476 19:03 ba Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 29,7 362 10 751,4 17 504,9 31 920,7 28 831,6 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 31 920,7 31 920,7 30 891,0 31 920,7 30 891,0 11 326,7 18 534,6

8 105,7 13 351,1 12 074,0 13 350,5 12 965,0 13 390,5 12 925,0 13 410,5 13 370,5 12 945,0 13 410,5 12 945,0 4 740,5 8 511,2

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6481 20:29 dg Most Bílina 11,7 113 1 322,1 6 70,2 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 5 58,5
6481 20:40 ba Bílina Ústí n.L. západ 29,2 362 10 570,4 17 496,4 31 905,2 28 817,6 31 905,2 30 876,0 31 905,2 30 876,0 31 905,2 31 905,2 30 876,0 31 905,2 30 876,0 11 321,2 18 525,6

16500 4:17 bb Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 362 10 968,6 18 545,4 30 909,0 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 19 575,7
16500 5:03 dh Bílina Most 11,7 112 1 310,4 6 70,2 10 117,0 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 5 58,5
16501 4:03 dh Most Ústí n.L.hl.n. 42,0 112 4 704,0 6 252,0 10 420,0 8 336,0 8 336,0 10 420,0 10 420,0 8 336,0 11 462,0 9 378,0 9 378,0 11 462,0 9 378,0 3 126,0 5 210,0
16502 5:29 X Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16503 4:13 X Most Ústí n.L.hl.n. 42,0 250 10 500,0 12 504,0 20 840,0 20 840,0 23 966,0 20 840,0 21 882,0 22 924,0 20 840,0 22 924,0 21 882,0 20 840,0 21 882,0 8 336,0 14 588,0
16504 6:29 Ústí n.L.hl.n. Most 42,0 364 15 288,0 19 798,0 31 1 302,0 28 1 176,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 11 462,0 20 840,0
16505 5:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16506 7:29 X Ústí n.L.hl.n. Most 42,0 250 10 500,0 12 504,0 20 840,0 20 840,0 23 966,0 20 840,0 21 882,0 22 924,0 20 840,0 22 924,0 21 882,0 20 840,0 21 882,0 8 336,0 14 588,0
16507 6:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16507 6:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16508 8:29 Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16508 9:15 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16509 7:29 X Most Ústí n.L.hl.n. 42,0 250 10 500,0 12 504,0 20 840,0 20 840,0 23 966,0 20 840,0 21 882,0 22 924,0 20 840,0 22 924,0 21 882,0 20 840,0 21 882,0 8 336,0 14 588,0
16510 10:29 Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16510 11:15 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16511 8:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16511 8:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16512 12:29 Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16512 13:15 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16513 10:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16513 10:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16514 13:29 X Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16515 12:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16515 12:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16516 14:29 Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16516 15:15 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16517 13:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16518 15:29 X Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16519 14:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16519 14:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16520 16:29 Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16520 17:15 cf Bílina Most 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16521 15:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16522 17:29 X Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16523 16:29 cf Most Bílina 11,7 114 1 333,8 7 81,9 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 6 70,2
16523 16:40 Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 364 11 029,2 19 575,7 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 20 606,0
16524 18:29 ba Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 362 10 968,6 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 18 545,4
16524 19:15 dg Bílina Most 11,7 113 1 322,1 6 70,2 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 5 58,5
16525 17:40 X Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 250 7 575,0 12 363,6 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 21 636,3 20 606,0 21 636,3 8 242,4 14 424,2
16526 20:29 ba Ústí n.L.hl.n. Bílina 30,3 362 10 968,6 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 18 545,4
16526 21:15 dg Bílina Most 11,7 113 1 322,1 6 70,2 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 5 58,5
16527 18:29 dg Most Bílina 11,7 113 1 322,1 6 70,2 11 128,7 8 93,6 8 93,6 10 117,0 10 117,0 8 93,6 11 128,7 9 105,3 9 105,3 11 128,7 9 105,3 3 35,1 5 58,5
16527 18:40 ba Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 362 10 968,6 17 515,1 31 939,3 28 848,4 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 31 939,3 31 939,3 30 909,0 31 939,3 30 909,0 11 333,3 18 545,4
16528 23:15 be Ústí n.L.hl.n. Most 42,0 362 15 204,0 18 756,0 30 1 260,0 28 1 176,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 31 1 302,0 30 1 260,0 31 1 302,0 30 1 260,0 11 462,0 19 798,0
16529 22:08 cd Bílina Ústí n.L.hl.n. 30,3 250 7 575,0 11 333,3 20 606,0 20 606,0 23 696,9 20 606,0 21 636,3 22 666,6 20 606,0 22 666,6 22 666,6 20 606,0 21 636,3 8 242,4 13 393,9

16 731,8 27 967,9 25 703,2 28 602,4 27 297,0 28 263,4 27 636,0 28 093,9 28 432,9 27 496,8 28 093,9 27 466,5 10 121,9 17 867,7

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6500 4:31 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6501 4:35 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2

květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021 září 2021

září 2021 říjen 2021 listopad 2021
od 1.12.2021 do 

11.12.2021

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s. Linka: U13 Most - Žatec

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka 

trasy vlaku
od 13.12.2020 do 

11.12.2021

od 13.12.2020 do 

31.12.2020
leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 říjen 2021 listopad 2021

od 1.12.2021 do 

11.12.2021

od 13.12.2020 do 

31.12.2020
leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 13.12.2020 do 

11.12.2021

od 13.12.2020 do 

31.12.2020

Délka 

trasy vlaku

Linka: U7 Ústí nad Labem západ - Děčín hlavní nádraží

od 13.12.2020 do 

11.12.2021

listopad 2021
od 1.12.2021 do 

11.12.2021
leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 září 2021 říjen 2021květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021

Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem (Příloha 1 Dodatku)                                 

od 12.12.2021 do 

31.12.2021

od 12.12.2021 do 

31.12.2021

od 12.12.2021 do 

31.12.2021

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s. Linka: U5 Ústí nad Labem - Bílina - Most

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka 

trasy vlaku



6502 5:34 bb Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 18 608,4 30 1 014,0 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 19 642,2
6503 5:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6504 6:34 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6505 6:35 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6506 7:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6507 7:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6508 9:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6509 9:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6510 11:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6511 11:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6512 12:34 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6513 12:35 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6514 13:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6515 13:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6516 14:34 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6517 14:35 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6518 15:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6519 15:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6520 16:34 X Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6521 16:35 X Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 12 405,6 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 21 709,8 20 676,0 21 709,8 8 270,4 14 473,2
6522 17:34 Žatec západ Most 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6523 17:35 Most Žatec západ 33,8 364 12 303,2 19 642,2 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 20 676,0
6524 18:34 cd Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 11 371,8 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 22 743,6 20 676,0 21 709,8 8 270,4 13 439,4
6525 18:35 cd Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 11 371,8 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 22 743,6 20 676,0 21 709,8 8 270,4 13 439,4
6526 19:34 ba Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 18 608,4
6527 19:35 ba Most Žatec západ 33,8 362 12 235,6 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 18 608,4
6528 21:00 cd Žatec západ Most 33,8 250 8 450,0 11 371,8 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 22 743,6 20 676,0 21 709,8 8 270,4 13 439,4
6529 21:09 cd Most Žatec západ 33,8 250 8 450,0 11 371,8 20 676,0 20 676,0 23 777,4 20 676,0 21 709,8 22 743,6 20 676,0 22 743,6 22 743,6 20 676,0 21 709,8 8 270,4 13 439,4
6530 22:31 ba Žatec západ Most 33,8 362 12 235,6 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 18 608,4
6531 22:26 ba Most Žatec západ 33,8 362 12 235,6 17 574,6 31 1 047,8 28 946,4 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 31 1 047,8 30 1 014,0 31 1 047,8 30 1 014,0 11 371,8 18 608,4
6540 23:14 ba Žatec západ Žatec 1,5 362 543,0 17 25,5 31 46,5 28 42,0 31 46,5 30 45,0 31 46,5 30 45,0 31 46,5 31 46,5 30 45,0 31 46,5 30 45,0 11 16,5 18 27,0
6541 4:23 X Žatec západ Žatec 1,5 250 375,0 12 18,0 20 30,0 20 30,0 23 34,5 20 30,0 21 31,5 22 33,0 20 30,0 22 33,0 21 31,5 20 30,0 21 31,5 8 12,0 14 21,0
6543 5:27 dh Žatec Žatec západ 1,5 112 168,0 6 9,0 10 15,0 8 12,0 8 12,0 10 15,0 10 15,0 8 12,0 11 16,5 9 13,5 9 13,5 11 16,5 9 13,5 3 4,5 5 7,5

16 851,1 28 382,1 26 583,2 29 837,0 27 806,0 28 890,6 28 752,4 28 417,4 29 363,8 28 414,4 28 417,4 28 279,2 10 511,0 18 408,9

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6550 U1 3:32 X Ústí n.L.hl.n. Most 47,8 250 11 950,0 12 573,6 20 956,0 20 956,0 23 1 099,4 20 956,0 21 1 003,8 22 1 051,6 20 956,0 22 1 051,6 21 1 003,8 20 956,0 21 1 003,8 8 382,4 14 669,2
16504 U3 5:57 dh Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 21,6 112 2 419,2 6 129,6 10 216,0 8 172,8 8 172,8 10 216,0 10 216,0 8 172,8 11 237,6 9 194,4 9 194,4 11 237,6 9 194,4 3 64,8 5 108,0
6560 U1 22:28 ba Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 21,6 362 7 819,2 17 367,2 31 669,6 28 604,8 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 31 669,6 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 11 237,6 18 388,8

16501 U1 5:00 dh Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. 21,6 112 2 419,2 6 129,6 10 216,0 8 172,8 8 172,8 10 216,0 10 216,0 8 172,8 11 237,6 9 194,4 9 194,4 11 237,6 9 194,4 3 64,8 5 108,0
6551 U1 23:22 be Most Ústí n.L.hl.n. 47,8 362 17 303,6 18 860,4 30 1 434,0 28 1 338,4 31 1 481,8 30 1 434,0 31 1 481,8 30 1 434,0 31 1 481,8 31 1 481,8 30 1 434,0 31 1 481,8 30 1 434,0 11 525,8 19 908,2

6481 U32 21:25 ba Ústí n.L. západ Štětí 47,4 362 17 158,8 17 805,8 31 1 469,4 28 1 327,2 31 1 469,4 30 1 422,0 31 1 469,4 30 1 422,0 31 1 469,4 31 1 469,4 30 1 422,0 31 1 469,4 30 1 422,0 11 521,4 18 853,2
6480 U32 3:58 X Štětí Ústí n.L. západ 47,4 250 11 850,0 12 568,8 20 948,0 20 948,0 23 1 090,2 20 948,0 21 995,4 22 1 042,8 20 948,0 22 1 042,8 21 995,4 20 948,0 21 995,4 8 379,2 14 663,6
6482 U32 4:19 dh Štětí Ústí n.L. západ 47,4 112 5 308,8 6 284,4 10 474,0 8 379,2 8 379,2 10 474,0 10 474,0 8 379,2 11 521,4 9 426,6 9 426,6 11 521,4 9 426,6 3 142,2 5 237,0
16552 U3 5:21 X Oldřichov u D. Litvínov 13,1 250 3 275,0 12 157,2 20 262,0 20 262,0 23 301,3 20 262,0 21 275,1 22 288,2 20 262,0 22 288,2 21 275,1 20 262,0 21 275,1 8 104,8 14 183,4
16554 U3 6:31 X Teplice v Č. Litvínov 17,9 250 4 475,0 12 214,8 20 358,0 20 358,0 23 411,7 20 358,0 21 375,9 22 393,8 20 358,0 22 393,8 21 375,9 20 358,0 21 375,9 8 143,2 14 250,6
16551 U3 4:50 X Litvínov Oldřichov u D. 13,1 250 3 275,0 12 157,2 20 262,0 20 262,0 23 301,3 20 262,0 21 275,1 22 288,2 20 262,0 22 288,2 21 275,1 20 262,0 21 275,1 8 104,8 14 183,4
16553 U3 5:56 X Litvínov Teplice v Č. 17,9 250 4 475,0 12 214,8 20 358,0 20 358,0 23 411,7 20 358,0 21 375,9 22 393,8 20 358,0 22 393,8 21 375,9 20 358,0 21 375,9 8 143,2 14 250,6
16555 U3 7:18 X Litvínov Teplice v Č. 17,9 250 4 475,0 12 214,8 20 358,0 20 358,0 23 411,7 20 358,0 21 375,9 22 393,8 20 358,0 22 393,8 21 375,9 20 358,0 21 375,9 8 143,2 14 250,6

16600 U16 8:05 cf Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 114 638,4 7 39,2 11 61,6 8 44,8 8 44,8 10 56,0 10 56,0 8 44,8 11 61,6 9 50,4 9 50,4 11 61,6 9 50,4 3 16,8 6 33,6
16602 U16 8:55 X Chomutov Kadaň 17,8 250 4 450,0 12 213,6 20 356,0 20 356,0 23 409,4 20 356,0 21 373,8 22 391,6 20 356,0 22 391,6 21 373,8 20 356,0 21 373,8 8 142,4 14 249,2
16604 U16 10:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16606 U16 12:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16608 U16 13:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16610 U16 14:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16612 U16 15:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16614 U16 16:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16610 U16 17:22 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16618 U16 18:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16620 U16 19:05 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16622 U16 20:05 Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16624 U16 22:07 ba Kadaň-Prunéřov Kadaň 5,6 362 2 027,2 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 18 100,8
16626 U16 23:40 ba Chomutov Kadaň 17,8 362 6 443,6 17 302,6 31 551,8 28 498,4 31 551,8 30 534,0 31 551,8 30 534,0 31 551,8 31 551,8 30 534,0 31 551,8 30 534,0 11 195,8 18 320,4
16601 U16 3:39 X Kadaň Chomutov 17,8 250 4 450,0 12 213,6 20 356,0 20 356,0 23 409,4 20 356,0 21 373,8 22 391,6 20 356,0 22 391,6 21 373,8 20 356,0 21 373,8 8 142,4 14 249,2
16603 U16 7:39 cf Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 114 638,4 7 39,2 11 61,6 8 44,8 8 44,8 10 56,0 10 56,0 8 44,8 11 61,6 9 50,4 9 50,4 11 61,6 9 50,4 3 16,8 6 33,6
16605 U16 9:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16607 U16 11:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16609 U16 12:51 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16611 U16 13:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16613 U16 14:46 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16615 U16 15:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16617 U16 16:31 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16619 U16 17:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16621 U16 18:52 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 250 1 400,0 12 67,2 20 112,0 20 112,0 23 128,8 20 112,0 21 117,6 22 123,2 20 112,0 22 123,2 21 117,6 20 112,0 21 117,6 8 44,8 14 78,4
16623 U16 19:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 364 2 038,4 19 106,4 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 20 112,0
16625 U16 21:56 ba Kadaň Kadaň-Prunéřov 5,6 362 2 027,2 17 95,2 31 173,6 28 156,8 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 31 173,6 31 173,6 30 168,0 31 173,6 30 168,0 11 61,6 18 100,8
16627 U16 23:20 ba Kadaň Chomutov 17,8 362 6 443,6 17 302,6 31 551,8 28 498,4 31 551,8 30 534,0 31 551,8 30 534,0 31 551,8 31 551,8 30 534,0 31 551,8 30 534,0 11 195,8 18 320,4

7 793,8 13 246,2 12 386,8 13 845,7 13 052,0 13 538,3 13 359,4 13 384,6 13 692,0 13 205,7 13 384,6 13 205,7 4 888,2 8 433,8

* odhad dopravního výkonu pro období od 12.12.2021 do 31.12.2021 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 11.12.2021

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2021 září 2021 říjen 2021 listopad 2021

Délka 

trasy vlaku
od 13.12.2020 do 

11.12.2021

od 13.12.2020 do 

31.12.2020
leden 2021 únor 2021

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s. Linka: doplňkové výkony v rámci aglomerace Ústí nad Labem

od 1.12.2021 do 

11.12.2021
březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021 červenec 2021

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2020/2021
2 707,9

z toho v kalendářním roce 2020 49 482,4

z toho v kalendářním roce 2021 938 897,6

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2021 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2021/2022)
992 119,2

od 12.12.2021 do 

31.12.2021

Dopravní výkon ve vlkm za období od 13.12.2020 do 11.12.2021 988 380,0



Př. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí n/L

(Př. 2 Dodatku)

1 z 1

Kč

Kč

  z toho výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném kalendářním 

měsíci dle Tarifu DÚK

z toho výnosy pro výpočet komepentace v příslušném kalendářním 

měsíci dle Systému jednotného tarifu

TDÚKji

TSJTji

předkládaný dle odst. 4, článku 5 Smlouvy:

Zji

 A. Měsíční výkaz

Dopravce:

Objednatel:

Soubor: Období:

Ústecký kraj

EMU120

Dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci 

prostřednictvním náhradní autobusové dopravy:

Objednaný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci:

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci: Nji

Výkony realizované v příslušném kalendářním měsíci: Vji

Strana

Podpis

ZPji = (Vji * Ci) - Tji

0,00 ZPji: Kč

Datum: za dopravce předkládá:

vlkm

Kč

vlkm

vlkm

vlkm

Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném kalendářním 

měsíci:
Tji

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: Ci



Př. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 

doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí n/L (Příloha 2 Dodatku)

                           

Z

N

V

T

P

1 z 1

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: Objednatel: Ústecký kraj

Soubor: EMU120 Období:

předkládané dle odst. 5, článku 5 Smlouvy:

součet

0 0

červenec srpen září říjen listopad prosinecleden únor březen duben květen červen

00 0 0 00 0 0

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 0

K: 0,00 Kč

Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových 

výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

Strana

Podpis

Kč Kč

K = (Z * Ci) + [(V - Z) * CVi] - T - P

0,00 

Datum: za dopravce předkládá:

Z: objednaný dopravní výkon v jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém kalendářním roce; N: neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých 

měsících kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; V: výkony v jednotlivých měsících kalendářního roku (Vji) a v celém příslušném 

kalendářním roce (V); T: výnosy pro výpočet kompenzace vyplývající z poskytování veřejných služeb Dopravcem dle Smlouvy v jednotlivých měsících 

kalendářního roku (Tji) a v celém příslušném kalendářním roce (T); P: měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci v jednotlivých měsících 

kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce

K: Kč

Ci: CVi:



Př. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí n/L (Příloha 2 Dodatku)

                        

1 z 1

 C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

předkládaný dle písm. b) odst. 4, článku 6 Smlouvy:

Dopravce:

Přehled dopravního výkonu

objednaný dopravní výkon neuskutečněný dopravní výkon uskutečněný dopravní výkon

Objednatel: Ústecký kraj

Soubor: EMU120 Období:

d
en

/m
ě

sí
c dopravní výkony neuskutečněné 

v úseku

čí
sl

o
 v

la
ku

od

důvod neuskutečnění 

dopravních výkonů
do

neuskutečněné 

dopravní 

výkony

CVi * 

neuskutečněné 

dopravní 

výkony

vlkm vlkm vlkm

neuskutečněné 

dopravní 

výkony

důvod neuskutečnění dopravních 

výkonů a doklad dokazující nezavinění 

dopravce podle odst. 2 čl. 10 Smlouvy

0,00 Kč

Přehled neuskutečněných dopravních výkonů, u kterých dopravce požaduje liberaci

d
e

n
/m

ě
sí

c

čí
sl

o
 v

la
ku

dopravní výkony neuskutečněné 

v úseku

od do

Strana

Podpis

Suma: 0,00

Suma:

Datum: za dopravce předkládá:



Př. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí n/L (Příloha 2 Dodatku) 

                    

1 z 1

Objednatel: Ústecký kraj

Soubor: DMU120 Období:

 D. Přehled vlaků, které nebyly vedeny řádnými vozidly

předkládaný dle odst. 1, článku 8 Smlouvy:

Dopravce:

celkový počet 

vlaků po 

liberaci

počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% 

přesnost 

plnění 

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

celkový počet 

objednaných vlaků

počet vlaků vedených 

řádnými vozidly

počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

celkový počet 

objednaných vlaků

počet vlaků vedených 

řádnými vozidly

vlak

přehled všech vlaků přehled vlaků po liberaci

celkový počet 

objednaných vlaků

Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

datum vlak úsek zavedení náhradní autobusové dopravy

Strana

Podpis

Datum: za dopravce předkládá:



Příloha 8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových 

výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem (Příloha 3 Dodatku) 
 

1 
 

Vzor kontrolního průkazu, kontrolního protokolu a výkazu 

z průzkumu frekvence 

 

 

 

NEPLATNÝ VZOR 

NEPLATNÝ VZOR 



NÁSTUP: NÁSTUP:

VÝSTUP: VÝSTUP:

vnější označení vnější označení

Čas skut.:

Čas JŘ: Čas skut.:

1 1 1 1závada

°C WC:
vnitřní displej hlášení wi-fi

1 1

poškození 1 1 1

v pořádku 1 1 1
závada 1 1 1

v pořádku
závada

Personál stejnokroj odbavení jednání

1 čistota
Infosystém
v pořádku1

1
1
1

1
1

1
1

vnitřní displej hlášení wi-fi
Teplota: 1 voda 1 papír 1 mýdlo

1 1

v pořádku 1 1 1
závada 1 1 1

Personál stejnokroj odbavení jednání

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Za Ústecký kraj: Za dopravce:

Poznámky: Vyjádření:

Za Ústecký kraj: Za dopravce:

Poznámky: Vyjádření:

hůlkově + podpis hůlkově + podpis, popř. otisk razítka hůlkově + podpis hůlkově + podpis, popř. otisk razítka
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz,

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz,

1 1
nečistota 1 1 1 1 1
v pořádku 1 1 1 1 1

Stav vozidla exteriér stěny podlaha okna sedačky

Infosystém
1 voda 1 papír 1 mýdlo 1 čistotaTeplota:

1
1
1

1

1

1
1
1

1
1
1

v pořádku
nečistota
poškození

1
1
1

°C

1

Čas skut.:Čas JŘ:

WC:

Čas JŘ:

DATUM LINKA SPOJ DOPRAVCE

Čas skut.:Čas JŘ:

2

Příloha 8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v 
rámci aglomerace Ústí nad Labem (Příloha 3 Dodatku)

EVIDENČNÍ ČÍSLO VOZIDLA:

PROTOKOL 3 – ŽELEZNIČNÍ DOPRAVCE

Stav vozidla exteriér stěny podlaha okna sedačky

EVIDENČNÍ ČÍSLO VOZIDLA:

KONTROLA DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI KONTROLA DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PROTOKOL 3 – ŽELEZNIČNÍ DOPRAVCE
DATUM LINKA SPOJ DOPRAVCE



Příloha 8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem (Příloha 3 Dodatku)

Denní průměry za kampaň "název měsíce_RRRR" - trasy vlaků dle dnů pro trať "XXX", Ústecký kraj,  druhy vlaků "Os,Sp,Bus"

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

"hh:mm" "tarifní název počáteční stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název stanice A"

"hh:mm" "tarifní název stanice B"

"hh:mm" "tarifní názec stanice C"

"hh:mm" "tarifní název stanice D"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"hh:mm" "tarifní název koncové stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název počáteční stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název stanice A"

"hh:mm" "tarifní název stanice B"

"hh:mm" "tarifní názec stanice C"

"hh:mm" "tarifní název stanice D"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"hh:mm" "tarifní název koncové stanice/hr.VÚSC"

"…"

Praktický příklad výkazu

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

11:03 Ústí nad Labem západ

11:12 Ústí nad Labem-Střekov

11:17 Svádov

11:19 Valtířov

11:23 Velké Březno

11:25 Malé Březno nad Labem

11:30 Těchlovice

11:35 Boletice nad Labem

11:39 Křešice u Děčína

11:41 Děčín-Staré Město

11:46 Děčín východ

11:53 Děčín hl.n.

12:02 Děčín hl.n.

12:10 Děčín východ

12:14 Děčín-Staré Město

12:16 Křešice u Děčína

12:20 Boletice nad Labem

12:25 Těchlovice

12:29 Malé Březno nad Labem

12:32 Velké Březno

12:35 Valtířov

12:37 Svádov

12:43 Ústí nad Labem-Střekov

12:51 Ústí nad Labem západ

Jednotlivé vlaky ve výkaze řadit vzestupně dle čísla vlaku.

01.11.2020 ne 02.11.2020 po

"DD.MM.RRRR út""DD.MM.RRRR po"

Vzor výkazu z průzkumu frekvence

"DD.MM.RRRR pá" "DD.MM.RRRR so" "DD.MM.RRRR ne" "DD.MM.RRRR po"

"druh vlaku"_"číslo vlaku"_"výchozí stanice vlaku"_("čas odjezdu vlaku z výchozí stanice")_-_"konečná stanice vlaku"_("čas příjezdu vlaku do koncové stanice")

"čís

lo 

trat

ě"

"druh vlaku"_"číslo vlaku"_"výchozí stanice vlaku"_("čas odjezdu vlaku z výchozí stanice")_-_"konečná stanice vlaku"_("čas příjezdu vlaku do koncové stanice")

"čís

lo 

trat

ě"

"DD.MM.RRRR st" "DD.MM.RRRR čt" "DD.MM.RRRR pá" "DD.MM.RRRR so" "DD.MM.RRRR ne"

073

073

V případě nulového nástupu a výstupu ve stanici na kontrétním spoji během celé sčítací kampaně není žádoucí odstranění řádku této stanice. Ve výkaze musí být VŽDY uvedeny všechny stanice a zastávky, ve kterých daný vlak dle platného jízdního řádu zastavuje pro nástup a výstup cestujících.

Ve výkaze je možné u názvu stanic používat běžně zažité zkratky, např. hlavní nádraží - hl.n.; nad Ploučnicí - n.Ploučnicí aj.

09.11.2020 po

Os 6466 Ústí nad Labem západ (11:03) - Děčín hl.n. (11:54)

Os 6467 Děčín hl.n. (12:02) - Ústí nad Labem západ (12:51)

03.11.2020 út 04.11.2020 st 05.11.2020 čt 06.11.2020 pá 07.11.2020 so 08.11.2020 ne30.10.2020 pá 31.10.2020 so

3


